
  

UCHWAŁA NR II.13.2024 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r., poz. 537 ze zm.) Rada Gminy Jeleniewo uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Jeleniewo do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla grup 

taryfowych określonych w taryfie dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Jeleniewo zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku z dnia 14.05.2024, znak B.RZT.70.40.2024,:   

1) pierwsza grupa taryfowa – gospodarstwa domowe - odbiorcy usług odprowadzający ścieki, rozliczani 

wg wskazań wodomierza głównego co 2 miesiące, otrzymujący fakturę papierową od inkasenta, 

w wysokości 5,67 zł netto; 

2) druga grupa taryfowa – gospodarstwa domowe - odbiorcy usług odprowadzający ścieki, rozliczani 

wg wskazań wodomierza głównego co 2 miesiące, otrzymujący fakturę papierową listownie, w wysokości 

5,67 zł netto; 

3) trzecia grupa taryfowa – gospodarstwa domowe - odbiorcy usług odprowadzający ścieki, rozliczani 

wg wskazań wodomierza głównego co 2 miesiące, otrzymujący e-fakturę, w wysokości 5,67 zł netto; 

4) czwarta grupa taryfowa – pozostali odbiorcy, odbiorcy usług odprowadzający ścieki w związku  

z prowadzoną działalnością gospodarczą – rozliczani w oparciu o wodomierz główny co 2 miesiące, 

otrzymujący fakturę papierową od inkasenta, w wysokości 5,67 zł netto; 

5) piąta grupa taryfowa – pozostali odbiorcy, odbiorcy usług odprowadzający ścieki w związku z prowadzoną 

działalnością gospodarczą – rozliczani w oparciu o wodomierz główny co 2 miesiące, otrzymujący fakturę 

papierową listownie, w wysokości 5,67 zł netto; 

6) szósta grupa – pozostali odbiorcy, odbiorcy usług odprowadzający ścieki w związku z prowadzoną 

działalnością gospodarczą – rozliczani w oparciu o wodomierz główny co 2 miesiące, otrzymujący  

e-fakturę, w wysokości 5,67 zł netto; 

7) siódma grupa taryfowa – gospodarstwa domowe - lokale w budynkach wielolokalowych odprowadzający 

ścieki, rozliczani co 2 miesiące, na podstawie umowy z osobą korzystającą z lokalu według wskazań 

wodomierza głównego, otrzymujący fakturę papierową od inkasenta, w wysokości 5,67 zł netto; 

8) ósma grupa taryfowa – gospodarstwa domowe - lokale w budynkach wielolokalowych odprowadzający 

ścieki, rozliczani co 2 miesiące, na podstawie umowy z osobą korzystającą z lokalu według wskazań 

wodomierza głównego, otrzymujący fakturę papierową listownie, w wysokości 5,67 zł netto; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2857



9) dziewiąta grupa taryfowa – gospodarstwa domowe - lokale w budynkach wielolokalowych odprowadzający 

ścieki, rozliczani co 2 miesiące, na podstawie umowy z osobą korzystającą z lokalu według wskazań 

wodomierza głównego, otrzymujący e-fakturę, w wysokości 5,67 zł netto; 

10) dziesiąta grupa taryfowa – gospodarstwa domowe - odbiorcy usług odprowadzający ścieki, rozliczani 

wg wskazań wodomierza głównego co 6 miesięcy, otrzymujący fakturę papierową od inkasenta, 

w wysokości 5,67 zł netto; 

11) jedenasta grupa taryfowa – gospodarstwa domowe - odbiorcy usług odprowadzający ścieki, rozliczani 

wg wskazań wodomierza głównego co 6 miesięcy, otrzymujący fakturę papierową listownie, w wysokości 

5,67 zł netto; 

12) dwunasta grupa taryfowa – gospodarstwa domowe - odbiorcy usług odprowadzający ścieki, rozliczani 

wg wskazań wodomierza głównego co 6 miesięcy, otrzymujący e-fakturę, w wysokości 5,67 zł netto; 

2. Do stawek określonych w ust. 1 dolicza się podatek VAT w wysokości ustawowej, 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 obowiązywać będzie do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LI.307.2023 r. Rady Gminy w Jeleniewie z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do taryfowych grup odbiorców zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązywania od dnia 01.06.2024 r. 

Przewodniczący Rady 

Karol Damian Borowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2857


		2024-06-05T12:23:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




